
 

 

 

  

WYNIKI SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIECI STARSZE 
ORGANIZATOR: AKL URSYNÓW TERMIN: 6.12.2023 r.   

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK 

1 KOJRO MARIA 2011 1’02:37 

2 LASKUS PAWEŁ 2012 1’03:22 

3 GRYGORCZUK KATARZYNA 2012 1’03:24 

4 LIPIEC AMELIA 2011 1’04:42 

5 POGONOWSKI IGNACY 2009 1’06:66 

6 KAROLAK LAURA 2011 1’07:31 

7 KROPIEWNICKA LILIANNA 2011 1’07:61 

8 SZMYT EWA 2011 1’08:00 

9 PIETRZYK JULIA 2012 1’08:28 

10 LASKUS KAMILA 2011 1’08:72 

11 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 1’10:31 

12 MARINI MATEUSZ 2011 1’10:61 

13 OLSZEWSKA POLA 2012 1’10:78 

14 PIETRZYK PIOTR 2011 1’11:09 

15 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 1’12:89 

16 PIECKOVA GABRYJELA 2010 1’14:52 

17 NEWECKI JANEK 2011 1’16:20 

18 HUSZCZA ALEKSANDRA 2010 1’21:58 

19 SZCZERBIŃSKI FRANEK 2009 1’27:43 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA STARSZE 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 KOJRO MARIA 2011 1’02:37 

2 GRYGORCZUK KATARZYNA 2012 1’03:24 

3 LIPIEC AMELIA 2011 1’04:42 

4 KAROLAK LAURA 2011 1’07:31 

5 KROPIEWNICKA LILIANNA 2011 1’07:61 

6 SZMYT EWA 2011 1’08:00 

7 PIETRZYK JULIA 2012 1’08:28 

8 LASKUS KAMILA 2011 1’08:72 

9 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 1’10:31 

10 OLSZEWSKA POLA 2012 1’10:78 

11 PIECKOVA GABRYJELA 2010 1’14:52 

12 HUSZCZA ALEKSANDRA 2010 1’21:58 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY STARSI 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 LASKUS PAWEŁ 2012 1’03:22 

2 POGONOWSKI IGNACY 2009 1’06:66 

3 MARINI MATEUSZ 2011 1’10:61 

4 PIETRZYK PIOTR 2011 1’11:09 

5 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 1’12:89 

6 NEWECKI JANEK 2011 1’16:20 

7 SZCZERBIŃSKI FRANEK 2009 1’27:43 



 

 

 

 

 
WYNIKI SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIECI MŁODSZE 

ORGANIZATOR: AKL URSYNÓW TERMIN: 6.12.2023 r.   

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK 

1 NEWECKI FRANEK 2014 57:92 

2 PEŁKA LENA 2013 1’06:87 

3 KROPIEWNICKA LENA 2013 1’08:42 

4 KAMIŃSKA NATALIA 2014 1’12:60 

5 KOJRO ZOFIA 2013 1’14:15 

6 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 1’14:28 

7 KARATHANSI CHRISTINA 2014 1’15:68 

8 PIETRZYK ADAM 2014 1’19:40 

9 JAFERNIK IGNACY 2013 1’26:60 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA MŁODSZE 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 PEŁKA LENA 2013 1’06:87 

2 KROPIEWNICKA LENA 2013 1’08:42 

3 KAMIŃSKA NATALIA 2014 1’12:60 

4 KOJRO ZOFIA 2013 1’14:15 

5 KARATHANSI CHRISTINA 2014 1’15:68 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY MŁODSI 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 NEWECKI FRANEK 2014 57:92 

2 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 1’14:28 

3 PIETRZYK ADAM 2014 1’19:40 

4 JAFERNIK IGNACY 2013 1’26:60 


